ДУМА
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	29.09.2021

	№
	1/5

	г. Мураши

Об утверждении структуры органов местного самоуправления муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области
В соответствии  со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», частью 3 статьи 5 Закона Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа» Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру органов местного самоуправления муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Мурашинского района.

Председатель Думы
Мурашинского муниципального округа				А.А.Лузянин

Глава
Мурашинского района							С.И. Рябинин
Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением
Думы Мурашинского муниципального округа
Кировской области
от 29.09.2021 № 1/_5___

СТРУКТУРА
органов местного самоуправления муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области

1. Представительный орган муниципального образования - Дума Мурашинского муниципального округа Кировской области.
2. Глава муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области.
3. Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – администрация муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области.
4. Контрольно–счетный орган муниципального образования - Контрольно-счетная комиссия Мурашинского муниципального округа Кировской области
___________